
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 16/120/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 22.05.2003 r.

W sprawie: przedłużenia umowy z Panem Kolczyńskim na dozór nieruchomości położonej w Borowskim Lesie - Ośrodek
LAMPASZ.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998r.o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 142 poz.1592 z 2001r.z późn.
zm), art. 11 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.Nr 46 poz.543 z 2000r. z późn. zm).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłużono umowę z Panem Kolczyńskim na dozór nieruchomości położonej w Borowskim Lesie -Ośrodek „LAMPASZ" za
kwotę 750,00zł do dnia 30.06.2003r.

§ 2

Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia

Uchwałę przekazano:

Do realizacji: Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami

Do wiadomości: Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 16/120/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 22.05.2003 r. (PDF, 21 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP161202003.pdf

